
Zarządzenie Nr 24/2009 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 27 lutego 2009 roku 
 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargów na 
sprzedaż nieruchomości w Klimontowie i Szałasie. 

 
 

Na podstawie § 15 Uchwały Nr XX/212/2008 Rady Miejskiej w Sędziszowie  

z dnia 27 czerwca 2008 roku w sprawie: zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas nieoznaczony, na 

czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz w przypadku, gdy po umowie zawartej  na czas 

oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową na dzień 05 marca 2009 roku celem 

przeprowadzenia przetargów na sprzedaż działek położonych w: Szałasie 

(Nr 107/3) i Klimontowie (Nr 851/3). 

  

§ 2. Ustalam następujący skład Komisji: 

 Przewodniczący - Anna Grzybowska 

 Członkowie - Stefan Surówka 

- Maria Chyla 

  

§ 3. Do zadań Komisji Przetargowej należy przeprowadzenie przetargu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami i sporządzenie protokołu. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 


